
 

 

Dåse indsamling 
og 

Brug den rigtige konto 
 

Spejderne i Bække  
indsamler ikke længere dåser 

 

Da tidsforbruget ikke står mål med indtjeningen har vi besluttet at 
dåseindsamlingen ophører. 
Der kan derfor ikke længere afleveres dåser hos spejderne. 
 
Vi takker for Jeres indsats og for de dåser vi har fået indtil nu. 
 
Vi vil fremover bruge vores indsats ved vores cykelrally. Vi håber at 
alle i stedet vil støtte det ved at hjælpe Jeres børn med at finde 
sponsorer. 
 

Brug det rigtige kontonummer 
 
Har du brug for at indbetale penge til spejderne kan du benytte føl-
gende kontonumre i Middelfart sparekasse 
 
Ture og lejre: 1686-3222374714 
Husk at påføre spejderens navn og turnavn 
Mobile Pay og Swip 91550301, husk at påføre spejderens navn og 
turnavn. Må kun bruges til ture og lejre. 
 
Kontingent: 1686-3222374692 
Husk at påføre medlemsnummer (kan ses på din opkrævning) 
 
Cykelrally: 1686-3222374692 
Husk at påføre hvem du sponsorerer 

 

 KFUM-Spejderne i Bække 
Program for  

Januar 2015  - August 2015 

www.spejdernet.dk og www.spejdernet.dk/bække 

 
 

Se mere inde i programmet 
 
 
 
 

Sommerlejr for bævere og ulve 
22-25 maj  

ved torn Trines Hus 
 
Bæverne og ulvene fra Bække gruppe tager på 
togt med vikingerne. 
Vi skal bo ved Torn Trines hus som ligger ved And-
kær vig. Det er et dejligt område som ligger helt 
ned til vandet. 
Vi skal lave en masse vikingeaktiviteter og hygge 
os sammen ved bålet om aftenen. 
 

Sommerlejr for spejdere 
24. juli -2. august  

På Kandersteg  
 
Alle juniorspejdere, tropspejdere og seniorspejdere fra Bække 
gruppe tager på international sommerlejr til Schweitz. 
 

En del af spejdernes formål er at møde spej-
dere fra andre lande og få mellemfolkelig 
forståelse. 
Det kan i høj grad opfyldes på Kandersteg 
som er verdensspejderbevægelsens officielle 
spejdercenter. 
Her kommer spejdere fra hele verden og der 
opstår mange grænseoverskridende venska-
ber som man kan have glæde af i lang tid. 
 
Der er informationsmøde for både spejdere 
og forældre d. 24/2. Kom med til mødet selv 
om du ikke har besluttet dig. 
Der kommer mødeindbydelse til alle. 



 

 Program for Bæverne 
Tirsdage 18.00-19.30 
Bh.kl.-1. kl. 

Februar: 
3 

10 
17 
24 

 
Marts: 

3 
10 

14-15 
17 
24 
31 

 
April: 

7 
14 
18 
21 
28 

 
Maj: 

5 
9 

12 
19 

22-25 
26 

 
Juni: 

2 
9 

16 
23 

 
August: 

18 
25 

28-29 

 
Ting til fastelavn 
Vinterferie - fri 
Vind og vejr 
Træbiler 
 
 
Fælles aktivitet  (Valg til grupperåd) 
Redekasser/Påsketing 
Vandretur/bæverweekend i Klebækhytten 
Påsketing/redekasser 
Påskeløb 
Påskeferie - fri 
 
 
Bål mad 
Nørd 
Distriktsturnering 
Bestik poser 
Spejd er sejt 
 
 
Bålaften/Fyr og flamme 
Cykelrally 
Elastikgevær 
Lejrliv og pak din egen taske. 
Vikingesommerlejr (sammen med ulvene) 
Fri efter sommerlejren 
 
 
Bålaften 
En tur ud i det grønne. 
Lave heks hos Ib og Marianne 
Sankthans  
 
 
Nørd / Strøm 
Sol og vind 
Stjernetræf 

Dine ledere: 
Ib tlf. 21755316 
Brian tlf.  20673672 
Marianne tlf. 21270916 
Lisa tlf. 40343654 
 

 

 

Facebook  
og butik 

 

Bække gruppe er på Facebook 
 
Her kan I finde billeder fra arrangementer og der vil være relevant in-
formation til enhederne. Bl.a. indbydelser til ture og andre arrange-
menter. 
Der vil også være mulighed for at stille spørgsmål.  
 
 
                         FIND OS PÅ FACEBOOK 
                         Søg efter KFUM-Spejderne i Bække Gruppe 
                         Eller søg efter  
                               https://www.facebook.com/groups/30493667445/ 

 

Vores lille butik med uniformer og andet 
 
I Bække gruppe har vi en lille spejderbutik der bl.a. sælger uni-
former og tørklæder. 
Vi har også andre småting, f.eks. lygter og dolke. 
 
Ønsker du at købe noget i butikken kan du henvende dig til  
Søren Storm tlf. 23278337 eller kontakte ham til spejdermødet 
om tirsdagen. 
 

Du kan se det store udvalg af spejderudstyr på  
www.55nord.dk hvor du også selv kan bestille hjem 

 
 

https://www.facebook.com/groups/30493667445/


 

 

Kommende  
arrangementer 
i Bække gruppe 

 

Gruppemøde/Generalforsamling 

Tirsdag d. 3 marts kl. 18.00 til 20.00  
 

KFUM-Spejderne i Bække afholder gruppemøde, som er foreningens 
generalforsamling. 
Vi starter med at spise pizza sammen, så aftensmaden denne aften 
er nem.  
Efter spisning er der aktiviteter for alle børn, både spejdere og sø-
skende, mens forældrene afholder ”gruppemødet”. Vi er ude så husk 
varmt tøj. 
Alle spejdere får indbydelse med hjem d. 17. februar. Derefter kan 
den også findes på www.spejdernet.dk/bække og Facebook. 
 
 

 

Spejd er sejt 
 

D. 28. april kl. 18.00 til 19.30 
 
Vi inviterer alle børn i Bække til at være med til at finde ud af om det 
passer, at ”spejd´ er sejt”. Invitationen gælder også førskolebørn, og 
hvis de synes, det kunne være spændende at blive spejder, kan de 
starte som bævere umiddelbart efter d. 28. april. og behøver ikke at 
vente til efter sommerferien.  
 
Det bliver nogle timer med fuld fart på og mulighed for at prøve en 
masse forskellige aktiviteter. Man må meget gerne tage forældre og 
søskende med.  
Nogle uger før arrangementet kommer der invitation ud til alle børn fra 
førskole til og med 3. klasse.  

 

 Program for Ulvene 
Tirsdage 18.00-19.30 
2.kl.-3. kl. 

Februar: 
3 

10 
17 
24 

 
Marts: 

3 
10 
17 
24 
31 

 
April: 

7 
14 

18-19 
 

21 
28 

 
Maj: 

5 
9 

12 
19 

22-25 
26 

 
Juni: 

2 
9 

16 
23 

 
August: 

18 
25 

28-29 

 
Vi hamre, banker og løber  
Vinterferie - fri 
Vi hamre, banker og løber 
Vi hamre, banker og løber 
 
 
Valg til grupperådet og lege aften 
Bandeaften 
Nørdaften 
Æggeaften 
Påskeferie - fri 
 
 
Regnormeaften 
Bandeaften 
Distriktsturnering  
og weekendtur 
Cykeltur 
Spejd er sejt 
 
 
Spis naturen 
Cykelrally 
Sikke noget lort 
Bandeaften 
Vikingesommerlejr (sammen med bæverne) 
Fri efter sommerlejren 
 
 
Stjerneløb 
Skærsø 
Vi gør klar til sommerferie 
Sankt hans 
 
 
Det bliver vådt 
”Farvel til de gamle ulve” 
Stjernetræf 

Dine ledere: 
Lone tlf. 75389917 
Alice tlf. 25126939 
Erling tlf. 29261262 
Karsten tlf. 40684201 
Kion tlf. 40444733 



 

 Program for Spejderne 
Tirsdage 18.45-20.45 
4.kl.-9. kl. 

 
Februar: 

3 
10 
17 
24 

 
Marts: 

3 
3-7 
10 
17 
24 
31 

 
April: 

7 
 

14 
18-19 

 
21 
28 

 
 

Maj: 
5 

9-10 
12 

14-15 
19 
26 

 
 

 
 
Patruljeaften 
Vinterferie - fri 
Tropaften-fastelavnsfest 
Patruljeaften og informationsaften om sommerlejren - 
Kandersteg i Schweitz 
 
Valg til grupperådet - Indflytning til bo-sammen-uge 
Bo-sammen-uge 
Patruljeaften 
Patruljeaften 
Patruljeaften 
Påskeferie - fri 
 
 
Tropaften - 
Jels planetarie 
Patruljeaften 
Vandretur, med evt.  
efterfølgeende patrulje weekend  
Patruljeaften 
Patruljeaften 
 
 
 
Tropaften - Tilbage til jernalderen 
Cykelrally med efterfølgende cykeltur med overnatning 
Patruljeaften 
Nattevandring for seniorer, rovere og ledere. 
Patruljeaften 
Tropaften - spejder OL  
på Veerst stadion  
 

 

 

Kommende  
Arrangementer 
i Bække gruppe 

 

Cykelrally 
Lørdag d. 9. maj 

 
Bække gruppe afholder cykelrally for alle bævere, ulve og spej-
dere i Bække gruppe.  
 
Her har alle en mulighed for selv at være med til at tjene penge 
til spejderarbejdet for børn og unge i Veerst og Bække. 
 
Der kommer flere informationer når vi nærmer os dagen. 



 

 

Sponsorer 
 
 
 
 
 
 
 

Sponsorer til cykelrally 2014 

MK Produktion 

Dyssegårdens anlægsservice 

JA Skovrup ApS 

Skov- og træpleje 

KFUM Soldaterhjems  

genbrug 

Salon Skovvang 

Jessing og Sørensen 

VTS Byg 

Walltec 

Egtved Pianofabrik 

Slib-A 

Egns Invest 

Fritag 

LM Biler 

Teglgaard 

KN Skovservice 

Bent Bruun 

Din Tøjmand 

Bække autohandel 

Bella Italia 

Jysk Plast Industri 

Bække autoværksted 

Salon A 

Bække kro 

Bække Murerfirma 

Bække El 

Tømrer Niels Fihl 

Bække Taxa og Turist 

Dagli Brugsen 

HJ Teknik 

MJ Folie og Textil 

TH Montage 

Kryb Væk 

Guldberg Andersen VVS 

Wellmore 

Digitalfotografen.dk 

Staldmæglerne A/S 

Tage Madsen 

 

 Program for Spejderne 
Tirsdage 18.45-20.45 
4.kl.-9. kl. 

 
Juni: 

2 
5-7 

9 
16 
23 

 
Juli: 

24/7-2/8 
 

August: 
18 
25 

28-29 
 

 
 
Tropsaften med besøg af cykelsponsorer 
Extreme scouting weekend 
Patruljeaften 
Patruljeaften med klargøring af grej til sommerlejr 
Sankt Hans  i anlægget 
 
 
Sommerlejr - Kandersteg i Schweitz 
 
 
Tropaften - Houns Odde 
Patruljeaften 
Stjernetræf i Klebækhytten 
 
HUSK lommelygte i mørketiden  
og UDETØJ = varmt tøj og fodtøj når det er koldt!  
Vi er ude !  

Dine ledere: 
Martin N. tlf. 26358715 
Søren tlf. 23278337 
Nicki tlf. 28714696 
Mads tlf. 24636007 
Rasmus tlf. 60370278 
Margit tlf.24649611 
Sabrina tlf. 41601523 
Mikkel tlf.  
Jacob tlf. 28453640 



 

Brian Nonbo 

Ledere i bæverflokken 

Ledere i ulveflokken 

Alice Thorup Karsten Mathiasen 

Lone Andreasen 

Erling Kruse 

Marianne Lauridsen Ib Lauridsen 

Kion  Larsen 

Lisa Kjær 

Marianne Philipsen 
 

Ledere i spejdertroppen 

Martin Nesager 

Søren Storm 

Mikkel Halskov Nicki Pedersen 

Mads Jeppesen 

Martin Andersen 

Gruppeleder     Grupperådsmedlemmer       

Karin G. Sørensen     
Pia Ravn 
Åse Irene Nielsen       
Torben Midtgaard 
Pernille Svendsen   
Rikke Stenger  
Michael Jørgensen 
    

Sabrina  Andersen Jacob K. Madsen 


